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Information från fastighetsägarna i Dalen 
Fastighetsägarna i Dalen träffas regelbundet och diskuterar gemensamma frågor. Centralt är hur vi 
tillsammans kan arbeta för utvecklingen i området med fokus på trivsel och trygghet i Dalen. Detta görs 
tillsammans med kommunen och polisen. Det här brevet återger lägesbilden för Dalen och ger tips på hur 
man som boende kan påverka skötseln och utvecklingen i Dalen.  
 
Polisens lägesbil  
Polisens lägesbild för Dalen är positiv.  
 
Det är lugnt i Dalen och narkotikaförsäljningen verkar ha minskat i området. Även försäljningen av 
lustgastuber har minskat. Rekryteringen av unga till kriminella gäng har minskat.   
 
Ett brott som förekommer i Dalen liksom i många andra områden är bedrägeribrott mot äldre. Det kan gå 
till så att äldre personer blir uppringda av någon som säger sig ringa från en myndighet eller ett 
elektronikföretag och säger att den äldre blivit utsatt för ett bedrägeri, och att man därför behöver lämna 
ifrån sig sina inloggningsuppgifter. Gärningspersonen kan därefter komma hem och lura till sig bankkort 
och inloggningsuppgifter.  
 
Det är bra att uppmärksamma äldre anhöriga om detta så de inte blir lurade. Bedrägerier ska 
polisanmälas.   
 
Under senare tid har det skett några inbrott i lägenhetsförråd, lokaler och en tvättstuga. Tipsa polisen 
genom att ringa 112 om ni ser pågående brott.  
 
Polisen Globen kommer ha medborgardialog den 27 september kl. 17-19 på torget i Dalen. 
 
Polisen är alltid i behov av era iakttagelser och tips. Kontakta hellre Polisen en gång för mycket än för lite. 
114 14 har långa svarstider, det går även att använda tipsformuläret på polisens hemsida 
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/.  
  
Vackrare miljö 
Ett sätt att påverka stadens trafik- och utemiljö i Dalen är att använda appen Tyck till. Genom att anmäla 
tex trasig belysning och skadegörelse förbättras detta snabbare. Här finns mer information om appen Tyck 
till och var den laddas ner https://trafik.stockholm/tyck-till/tyck-till-med-mobilen/  
 
Trivselvandring 16 oktober 
Fastighetsägarna i Dalen, staden och Polisen genomförde en trygghetsvandring/Trivselvandring för ett år 
sen som nu har följts upp. Mycket av de utvecklingsförslag som togs upp på vandringen har genomförts 
och har bidragit till att flera platser i Dalen upplevs trivsammare och tryggare. Se före och efter-bilder på 
nästa sida. 
 
Den 16 oktober kl. 18 hålls en ny trivselvandring med start på Dalens Allé 3. Utöver representanter för alla 
fastighetsägare i Dalen, Polisen och staden är boende i Dalen välkomna. Platserna är begränsade så hör av 
er till vilhelm.meyer@urbanutveckling.se om ni vill delta.  
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